

MB NJ Hvidevarer 2000 ApS
Gammel Kongevej 49, st., 1610 København V

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 57 59 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Martin Bolting Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. august 2020 - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB NJ Hvidevarer 2000 ApS Gammel Kongevej 49, st. 1610 København V
	CVR-nr.: 41 57 59 48
	Regnskabsår: 11. august - 31. december
Bestyrelse	Martin Bolting Andersen, formand Nick-Kee Vie Jensen
Direktion	Martin Bolting Andersen Nick-Kee Vie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MB NJ Hvidevarer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive detailsalg af hvidevarer og tilknyttede varer samt servicering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.440.242 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 866.851 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været påvirket af covid-19 og har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 107 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	3.440.242
2 Personaleomkostninger	-2.237.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.167
Driftsresultat	1.160.065
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.569
Resultat før skat	1.112.496
Skat af årets resultat	-245.645
Årets resultat	866.851
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	366.851
Disponeret i alt	866.851

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	115.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.833</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.183.849
Varebeholdninger i alt	<u>1.183.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.855
Udskudte skatteaktiver	6.553
Andre tilgodehavender	780.031
Periodeafgrænsningsposter	13.240
Tilgodehavender i alt	<u>832.679</u>
Likvide beholdninger	<u>226.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.243.498</u>
Aktiver i alt	<u>2.385.331</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	366.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>916.851</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	588.557
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.557</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.960
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	252.198
Anden gæld	457.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>879.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.480</u>
Passiver i alt	<u>2.385.331</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. august 2020	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>366.851</u>	<u>500.000</u>	<u>866.851</u>
	<u>50.000</u>	<u>366.851</u>	<u>500.000</u>	<u>916.851</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid-19	106.966
	<u>106.966</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	106.966
Resultat af særlige poster netto	<u>106.966</u>

11/8 2020
<u>- 31/12 2021</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.102.815
Pensioner	110.431
Andre omkostninger til social sikring	23.764
	<u>2.237.010</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.960
Andre finansielle omkostninger	18.609
	<u>47.569</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Skousen Online Service A/S, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør

	t.kr.
Varebeholdninger	1.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer Holding ApS, CVR-nr. 40248137, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
